- 	 CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
k 	 - Estado de São Paulo -

ENDlCAÇÃO n0  315!2016

AMARA  MUNK--WAL
Súmula: 	Solicita 	providências 	do

DE TAPEv Executivo junto a Secretaria de L2 9 NO 20 6

ENCAMlrE SE
Governo, senhor Vicente Martins
Bandeira, que realize a manutenção do
banheiro localizado no Ponto de Táxi -
Praça Carlos de Castro - Centro, neste
município.

INDICO à MP,-,2, nq forma reoimntal vigente seja ofkado 3n

Excelentíssimo Engenheiro Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para
que determine através da Secretaria de Governo, que realize a
manutenção do banheiro localizado no Ponto de Táxi - Praça Carlos de
Castro - Centro - neste município.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

Os taxistas do ponto n° 1 da Praça Carlos de Castro, solicitaram
nossa ajuda para que intercedêssemos junto a este conceituada
secretaria, pois relatam que este banheiro está com o encanamento todo
entupido, a descarga não funciona, vazamento, mau cheiro, ou seja,
necessita de um manutenção urgente. Agradecemos o empenho desta
secretaria em solucionarmos este pedido.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 29 de julho de 2016.

'J-
CÂMARA MUNICIPAL DE ITA

(Bruxão do Táxi —PR) --
,- 7_---.-- 	Vereador 	 29 JUL 2015

Asatura

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP. 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcainaraitapevi.sp.govbr